ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	  11 сентября 2017 г.

	                      № 53/255-4

г. Бутурлиновка
Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района
 Воронежской области шестого созыва

            В соответствии со статьями 30, 89, и 91  Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании Протокола Территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района о распределении депутатских мандатов по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва и на основании протоколов № 1 окружных избирательных комиссий по выборам  депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва, Территориальная избирательная комиссия Бутурлиновского района решила:
1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва по единому избирательному округу и по трехмандатным избирательным округам № 1,2,3,4,5 состоявшимися и действительными.
1. Установить, что в Совет народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва избрано 30 депутатов:
15 - по единому избирательному округу;
15 - по трехмандатным избирательным округам.
1. Передать настоящее решение для опубликования в редакцию Бутурлиновской районной газеты  «Призыв» и разместить  на официальном сайте администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в сети Интернет в разделе ТИК.

Председатель комиссии                                                               О.Е. Плахотя

Секретарь комиссии                                                                        С.Н. Есина